
ZARZĄDZENIE NR 0050.154.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.154.2016

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 728 601,00 849 419,00 761 551,00 8 374,00 753 177,00 87 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 182,00 879 182,00 50 000,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00600 Transport i łączność

po zmianach 1 728 601,00 849 419,00 761 551,00 8 374,00 753 177,00 87 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 182,00 879 182,00 48 500,00 0,00
przed zmianą 1 234 617,00 739 935,00 739 935,00 0,00 739 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 494 682,00 494 682,00 50 000,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0060016 Drogi publiczne 

gminne
po zmianach 1 233 117,00 739 935,00 739 935,00 0,00 739 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 182,00 493 182,00 48 500,00 0,00
przed zmianą 384 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 500,00 384 500,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,0060078 Usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych
po zmianach 386 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 000,00 386 000,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 359 920,67 4 872 670,67 4 677 270,67 3 568 374,67 1 108 896,00 0,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 487 250,00 487 250,00 249 150,00 0,00
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00750 Administracja 

publiczna
po zmianach 5 359 920,67 4 871 570,67 4 676 170,67 3 568 374,67 1 107 796,00 0,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 488 350,00 488 350,00 249 150,00 0,00
przed zmianą 4 714 126,00 4 226 876,00 4 195 876,00 3 344 500,00 851 376,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 487 250,00 487 250,00 249 150,00 0,00
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,0075023

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 4 714 126,00 4 225 776,00 4 194 776,00 3 344 500,00 850 276,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 488 350,00 488 350,00 249 150,00 0,00
przed zmianą 1 000 100,00 196 000,00 175 100,00 28 600,00 146 500,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 804 100,00 804 100,00 404 100,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 1 000 100,00 196 000,00 185 100,00 28 600,00 156 500,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 804 100,00 804 100,00 404 100,00 0,00
przed zmianą 989 700,00 185 600,00 164 700,00 28 600,00 136 100,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 804 100,00 804 100,00 404 100,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075412 Ochotnicze straże 

pożarne
po zmianach 989 700,00 185 600,00 174 700,00 28 600,00 146 100,00 0,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 804 100,00 804 100,00 404 100,00 0,00
przed zmianą 16 006 099,32 15 262 079,32 13 957 183,88 10 532 873,92 3 424 309,96 789 032,44 515 863,00 0,00 0,00 0,00 744 020,00 744 020,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 637,09 -30 637,09 -15 637,09 -15 637,09 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 637,09 30 637,09 30 637,09 2 356,00 28 281,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i 

wychowanie
po zmianach 16 006 099,32 15 262 079,32 13 972 183,88 10 519 592,83 3 452 591,05 789 032,44 500 863,00 0,00 0,00 0,00 744 020,00 744 020,00 0,00 0,00
przed zmianą 6 618 727,35 5 937 867,35 5 699 660,35 4 747 473,26 952 187,09 0,00 238 207,00 0,00 0,00 0,00 680 860,00 680 860,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe
zwiększenie 680,00 680,00 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 1



po zmianach 6 619 407,35 5 938 547,35 5 700 340,35 4 748 153,26 952 187,09 0,00 238 207,00 0,00 0,00 0,00 680 860,00 680 860,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 003 818,41 2 940 658,41 2 471 039,12 1 601 936,12 869 103,00 390 655,29 78 964,00 0,00 0,00 0,00 63 160,00 63 160,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 676,00 1 676,00 1 676,00 1 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola

po zmianach 3 005 494,41 2 942 334,41 2 472 715,12 1 603 612,12 869 103,00 390 655,29 78 964,00 0,00 0,00 0,00 63 160,00 63 160,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 233 603,75 2 233 603,75 2 123 276,75 1 839 715,75 283 561,00 0,00 110 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 356,00 -2 356,00 -2 356,00 -2 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080110 Gimnazja

po zmianach 2 231 247,75 2 231 247,75 2 120 920,75 1 837 359,75 283 561,00 0,00 110 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 384 800,00 384 800,00 384 800,00 16 300,00 368 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 231,09 -9 231,09 -9 231,09 -9 231,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28 281,09 28 281,09 28 281,09 0,00 28 281,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080113

Dowożenie 
uczniów do 
szkół

po zmianach 403 850,00 403 850,00 403 850,00 7 068,91 396 781,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 153 965,00 153 965,00 115 024,00 17 440,00 97 584,00 12 100,00 26 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 050,00 -19 050,00 -4 050,00 -4 050,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080195 Pozostała 

działalność
po zmianach 134 915,00 134 915,00 110 974,00 13 390,00 97 584,00 12 100,00 11 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 41 887 731,58 36 674 462,48 26 519 333,36 15 834 692,49 10 684 640,87 1 994 489,44 7 877 648,06 32 991,62 0,00 250 000,00 5 213 269,10 5 212 269,10 783 250,00 1 000,00
zmniejszenie -43 237,09 -41 737,09 -16 737,09 -15 637,09 -1 100,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00
zwiększenie 43 237,09 40 637,09 40 637,09 2 356,00 38 281,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 41 887 731,58 36 673 362,48 26 543 233,36 15 821 411,40 10 721 821,96 1 994 489,44 7 852 648,06 32 991,62 0,00 250 000,00 5 214 369,10 5 213 369,10 781 750,00 1 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2




